報道関係者各位

プレスリリース                                  2018年1月22日

                                         株式会社ステアーズ

新★5チャイルド「シャルル」(CV:平山笑美)がピックアップ召喚に登場！

さらに、10日間限定！1日1回10連召喚無料で最大100連無料のチャンス!!

株式会社ステアーズ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 全 寅兌、以下ステアーズ)は、好評配信中のスマートフォン

版『デスティニーチャイルド』において、2018年1月21日(日)より新★5チャイルド「シャルル」(CV:平山笑美)がピッ

クアップ召喚に登場しましたので、お知らせいたします。

また、1月21日(日)より10日間限定で1日1回10連召喚無料となっております。最大で100連召喚が無料となりますの

で、ぜひこの機会にたくさんのチャイルド達を手に入れてください。

さらに、2018年1月24日(水)より開催される「明神カフェ」とのコラボ情報や、2月10日(土)に開催される「公認サポー

ター スペシャルイベント」の情報も公開されましたことを、合わせてお知らせいたします。

――――新★5チャイルド「シャルル」がピックアップ召喚に登場!!――――

アニメオリジナルキャラクター「シャルル」がピックアップ召喚に登場!!

白き翼の騎士降臨!!

バリアを貫く強力な槍、新追加チャイルド攻撃型★5「シャルル」(CV:平山笑美)がピックアップ召喚15体の中でもさら

に召喚確率ＵＰで登場!!

さらに★5チャイルドの確率が1週間限定で通常の1%から3倍の3％にUPします!

【開催期間】

2018年1月21日(日)～1月31日(水)メンテナンスまで

【確率3倍期間】

2018年1月21日(日)～1月28日(日)AM4:00

■★5「シャルル」(CV:平山笑美)

――――圧倒的確率！期間限定「ブラッドジェム召喚」に★5「シャルル」登場！――――

「ブラッドジェム召喚」とは、紅石（ブラッドジェム）150個を使用して★5チャイルド確定で召喚されます。

紅石（ブラッドジェム）は、クリスタルの購入、チャイルド召喚の10連をプレイ、10連召喚プレイ時のマッチングボー

ナスにて獲得できます。

「シャルル」が登場するピックアップ召喚に合わせ、限定のブラッドジェム召喚を追加！

今回の追加された、「期間限定ブラッドジェム召喚」は通常の「ブラッドジェム召喚」では★5チャイルドが37体登場す

るところ、15体に厳選!!

さらに、今回の目玉チャイルドとなる★5「シャルル」の排出確率が75％と圧倒的な確率となっております。

「シャルル」を手に入れるなら、今がチャンス!!この機会に「ブラッドジェム」を貯めて、新チャイルド★5「シャル

ル」を手に入れてくださいね！

【開催期間】

2018年1月21日(日)～1月31日(水)メンテナンスまで

その他、詳細は下記URLよりご確認ください。

https://goo.gl/CmBwJ2

――――10 日間限定！1 日 1 回 10 連召喚無料!!――――

1 月 21 日(日)より、10 日間限定で最新チャイルド★5「シャルル」を含む全ての★5 チャイルドが入った「チャイルド

召喚」が登場!!

なんと！期間中は 1 日 1 回 10 連召喚が無料!!

さらに、★5チャイルドの確率が通常の1%から3倍の3％にUPしております！

毎日ログインすれば、最大で100連召喚無料！！このビッグチャンスをお見逃しなく！

【開催期間】

2018年1月21日(日)～1月31日(水)メンテナンスまで

※1月31日(水)のメンテナンスはAM2:00開始を予定しております。

※毎日正午12:00に無料召喚がリセットされます。

その他、詳細は下記URLよりご確認ください。

https://goo.gl/r2mpYY

――――1月24日(水)より「明神カフェ」とのコラボ開催!!――――

2018年1月24日(水)～2月12日(月・祝)の期間、カジュアルに楽しめるビストロ料理を提供するコラボカフェ「明神カフ

ェ」と『デスティニーチャイルド』のコラボが開催決定！

期間中は、作品やキャラクターをモチーフにしたフードやドリンクの特別メニューが登場します。

また、店内では『デスティニーチャイルド』の映像が流れるほか、コラボメニューを注文すると、キャラクターがデザイ

ンされた限定のオリジナルコースターが手に入ります！

ぜひ「明神カフェ」でも『デスティニーチャイルド』の世界観をお楽しみください。

■『デスティニーチャイルド × 明神カフェ』コラボ概要

--------------------------------

【開催期間】

2018年1月24日(水)～2月12日(月・祝)まで

【会場】

明神カフェ（東京都文京区湯島1-2- 13 御茶ノ水明神ビル1F）

http://myoujincafe.jp/

【コラボメニュー】

※全て税抜き価格です。

※コラボ商品1品ご注文毎に、オリジナルコースター(全6種)をランダムで1枚プレゼント！

※写真はイメージです。実際とは異なる場合がございます。

■コラボフード

・レダの成功したカレー ¥1,200

・アポロンのハンバーグステーキ ¥1,200

・モナのビーフシチューグラタン ¥1,200

・マアトのサラダ 二つの迷えるドレッシング ¥1,000

■コラボデザート

・デメテルのイチゴパフェ ¥850

・イズンのアップルベリーパイ ¥850

■コラボドリンク 各\700（アルコールのみ\900）

・モナのた～っぷりクリームのあつあつ抹茶ラテ♥

・リザのしっかりさっぱりきっかりドリンク

・ダビの甘ずっぱ～いドキドキドリンク

・デメテルのお注射しちゃうぞドリンク

・隙あり！フレイのこれがレベルの違うコーヒー

・イブの魅惑のサイアンローズカクテル

--------------------------------

■「明神カフェ」限定のコラボグッズも販売!!

※全て税抜き価格です。

・守護神コウガ(覚醒) ☆5祈願御守り ¥700

・守護神コウガ(覚醒) 大願祈願絵馬 ¥1,000

・守護神コウガ(覚醒) 金箔風クリアファイル ¥750

その他、詳細は下記URLをご確認ください。

https://goo.gl/tYHaae

――――2月10日(土)に「公認サポーター スペシャルイベント」が開催決定!!――――

モナ、リザ、ダビの 3 人が「明神カフェ」に登場!？

2018 年 2 月 10 日(土)に『デスティニーチャイルド』公認サポーターのスペシャルイベントが決定!!

■『デスティニーチャイルド』公認サポーター スペシャルイベント概要

------------------------------------------

【開催期間】

2018 年 2 月 10 日(土) 18:00～

(開場 17:00～)

【会場】

明神カフェ（東京都文京区湯島 1-2- 13 御茶ノ水明神ビル 1F）

http://myoujincafe.jp/

【出演者】

公認サポーター 3名 他

（モナ役：藤井マリー、リザ役：日乃まそら、ダビ役：藤原亜紀乃)

【イベント内容】

http://myoujincafe.jp/

『デスティニーチャイルド』の公認サポーター3 人が「明神カフェ」にやってくる！当日は、トークイベントや公認サポ

ーター達と一緒に楽しめるを企画をご用意しております！

さらに！今回のイベント限定のコラボフード「候補生強化メニュー」も食べれちゃう!!どんな料理かは…当日をお楽しみ

に♪

【金額】

チケット制 2,500 円(税込)

(代金には、イベント限定コラボフード「候補生強化メニュー」が含まれます。)

※イベント限定コラボフードは、通常のコラボメニューと異なります。

 イベント時以外の販売予定は現状ございませんので、予めご了承ください。

※オリジナルコースター(全 6 種)を 1 枚プレゼントいたします。

※代金にドリンクは含まれません。

【座席数】

50 席

■チケットの購入はこちら

https://goo.gl/2Q5w8Z

【注意事項】

※本イベントの主催は明神カフェとなります。

※イベント中の録画・録音・配信はご遠慮ください。

※本イベントの進行の妨げとなるような行為と主催関係者が判断した場合は、ご退場もしくは本イベントの参加をご遠慮

いただく場合がございますので予めご了承ください。

※チケットには限りがあります。なくなり次第終了となりますので予めご了承ください。

※チケットは、お 1 人様に対し 1 枚の購入が必要です。

※当日、チケットをお持ちでない方はご参加いただけません。

※チケットの譲渡・転売は禁止しております。

また、上記によって発生したトラブルについては、主催関係者は一切責任を負いかねます。

------------------------------------------

皆さまのお越しをお待ちしております♪

【ゲーム概要】

タイトル デスティニーチャイルド

ジャンル Narrative CCG

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

ストアURL https://goo.gl/PBdXha

対応機種 iOS 9.3.5以降 / Android 4.1以降（一部非推奨端末あり）

公式サイト http://www.destiny-child.jp

公式PV https://youtu.be/EshW49Zi_pI

コピーライト表記 ©2017 Next Floor Corporation. SHIFT UP Corporation. STAIRS Corporation.

タイトル デスティニーチャイルド For DMM

ジャンル Narrative CCG

配信プラットフォーム DMM GAMES

料金体系 基本プレイ無料（アイテム課金制）

配信開始日 未定

事前登録サイト http://dmg.destiny-child.jp

公式PV https://youtu.be/nD_Aj1Z3i6M

コピーライト表記 ©2017 Next Floor Corporation. SHIFT UP Corporation. STAIRS Corporation.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://line.me/R/ti/p/%40destinychild

■Twitter

https://twitter.com/@destinyc_info

■Facebook

https://www.facebook.com/descha.official

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCZdptVhrU9JwfRnNrLoKz5g

■ブログ

http://destiny-child-blog.line.me

■会社概要

会社名 ：株式会社ステアーズ

代表者 ：全 寅兌（ジョン インテ）

設立年月：2014年10月29日

住所  ：〒150-0002 東京都渋谷区渋谷三丁目26番17号 渋谷デュープレックスB’s 2階

事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL  ：http://www.stairs.co.jp/

■本リリースに関する問い合わせ

株式会社ステアーズ

担当 ：貫井（ぬくい）

メール：info@stairs.co.jp

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2018年1月22日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

http://www.stairs.co.jp/